
 

 

UCHWAŁA Nr 511/XL/2014 

RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lesznowoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 406), zgodnie z art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 Ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2011 r.  

Nr 197 poz. 1172 ze zm.), Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lesznowoli nadaje się Statut w brzmieniu załącznika do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1. Statut Gminnego Ośrodka Kultury w Lesznowoli, stanowiący załącznik do uchwały Nr 29/IV/2003 Rady 

Gminy Lesznowola z dnia 29 stycznia 2003 r. w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury w Lesznowoli 

i nadania statutu (Dz. Urzęd. Woj. Maz. Nr 39 poz. 1070), 

2. Uchwała Nr 115/XVI/2004 Rady Gminy Lesznowola z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie zmiany Statutu 

Gminnego Ośrodka Kultury w Lesznowoli (Dz. Urzęd. Woj. Maz. Nr 62 poz. 1571), 

3. Uchwała Nr 109/IX/2007 Rady Gminy Lesznowola z dnia 28 sierpnia 2007 r. w sprawie zmiany Statutu 

Gminnego Ośrodka Kultury w Lesznowoli (Dz. Urzęd. Woj. Maz. Nr 180 poz. 4990), 

4. Uchwała Nr 224/XVI/2008 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie zmiany Statu-

tu Gminnego Ośrodka Kultury w Lesznowoli (Dz. Urzęd. Woj. Maz. Nr 131 poz. 4595). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Lesznowola: 

Bożenna Korlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 4958



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4958



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4958



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4958



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4958



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4958


		2014-05-14T13:14:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




